[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 15 мая 2024 года № 91
О режиме рабочего времени для работников

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

на летний период 2024 года
В соответствии с пунктом 5.2 раздела 5 «Рабочее время и время отдыха» Правил внутреннего трудового распорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного распоряжением председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.04.2017 №79 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», руководствуясь статьей 31 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Установить на период с 1 июня 2024 года по 31 августа 2024 года режим рабочего времени для работников Новокузнецкого городского Совета народных депутатов:

1) время работы с 8:20 до 17:30 с перерывом для отдыха и питания с 12:00 до 12:40 – понедельник, вторник, среда, четверг;
2) время работы с 8:20 до 15:00 с перерывом для отдыха и питания с 12:00 до 12:40 – пятница.

2. Консультанту - советнику Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Троцкой Оксане Михайловне в срок до 01.06.2024 года:

1) ознакомить работников Новокузнецкого городского Совета народных депутатов с настоящим распоряжением под роспись;
2) опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Новокузнецк» и разместить на официальном сайте Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

                А.К. Шелковникова